
Dziennik Ustaw Nr 184 — 10606 — Poz. 1090

 

Na podstawie art. 368 ust. 14 ustawy z dnia 6 lipca 
1982  r. o  radcach prawnych (Dz. U. z  2010  r. Nr  10, 
poz. 65, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 24 września 2009 r. w sprawie komisji egzami-
nacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do 
spraw odwołań od wyników egzaminu radcowskiego 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1314) § 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1.  Krajowa Rada Radców Prawnych zgłasza 
kandydatów na członków komisji odwoław-
czej w terminie 45 dni przed upływem kaden-
cji dotychczasowej komisji odwoławczej. 
W  przypadku, o  którym mowa  w  art.  368 
ust. 2a ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 

prawnych, termin ten wynosi 14 dni od dnia 
wystąpienia przez Ministra Sprawiedliwości 
do Krajowej Rady Radców Prawnych o wska-
zanie kandydatów.

2.  Kandydatów na członków komisji odwoław-
czej Krajowa Rada Radców Prawnych zgłasza 
na formularzu, którego wzór stanowi załącz-
nik do rozporządzenia.

 § 3.  Minister Sprawiedliwości powołuje komisję od-
woławczą niezwłocznie po upływie kadencji do-
tychczasowej komisji odwoławczej, a  w  przy-
padku, o którym mowa w art. 368 ust. 2a ustawy 
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych, nie-
zwłocznie po wskazaniu kandydatów na człon-
ków komisji odwoławczej przez Krajową Radę 
Radców Prawnych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1090

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie komisji egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
do spraw odwołań od wyników egzaminu radcowskiego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-05T19:39:08+0200
	Jaroslaw Deminet




